7 N
77 CapaneNA g

Nome

42 - ALESSANDER BUSSOLA

19 - CLAUDETE REZENDE BALZAN

21 - CHEILA CARINE CANDATTEN

16 - MARLI FUHR

20 - PAULO DE LIMA GONCALVES

Data
admisséao

04/09/2018

03/12/2012

17/12/2012

04/06/2012

03/12/2012

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Data Término
Contrato

Quadro Funcional
Competéncia: Maio/2025

Investidura

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Efetivo

Cargo

Contador Legislativo

Controlador Interno

Procurador Legislativo

Servente

Técnico Legislativo

Nivel
salaria

G-Il

G-VI

H-VI

B-VI

H-VI

Local de trabalho

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

Carga
horéaria

30.00

15.00

20.00

40.00

40.00
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Horéario
expedient

07:30 - 11:30
13:00 - 16:30

13:30-17:30

07:30 - 11:30

07:00 - 11:00
13:00 - 17:00

07:30 - 11:30
13:30-17:30

Situagéo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Critérios de

Competéncia: 5/2025

Tipos de pessoa publica: Efetivo
Tipo carga horéaria: Semanal
Tipo Célculo: Todos
Ordenador por: Cargo
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