



## CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

### Quadro Funcional

Competência: Maio/2025

página 1 de 1

Nome	Efetivo						Carga horária	Horário expedient	Situação
	Data admissão	Data Término Contrato	Investidura	Cargo	Nível salaria	Local de trabalho			
42 - ALESSANDER BUSSOLA	04/09/2018		Concurso Público	Contador Legislativo	G-III	CÂMARA MUNICIPAL	30.00	07:30 - 11:30 13:00 - 16:30	Em atividade
19 - CLAUDETE REZENDE BALZAN	03/12/2012		Concurso Público	Controlador Interno	G-VI	CÂMARA MUNICIPAL	15.00	13:30 - 17:30	Em atividade
21 - CHEILA CARINE CANDATTEN	17/12/2012		Concurso Público	Procurador Legislativo	H-VI	CÂMARA MUNICIPAL	20.00	07:30 - 11:30	Em atividade
16 - MARLI FUHR	04/06/2012		Concurso Público	Servente	B-VI	CÂMARA MUNICIPAL	40.00	07:00 - 11:00 13:00 - 17:00	Em atividade
20 - PAULO DE LIMA GONCALVES	03/12/2012		Concurso Público	Técnico Legislativo	H-VI	CÂMARA MUNICIPAL	40.00	07:30 - 11:30 13:30 - 17:30	Em atividade

Total 5

### Critérios de

Competência: 5/2025

Tipos de pessoa pública: Efetivo

Tipo carga horária: Semanal

Tipo Cálculo: Todos

Ordenador por: Cargo